
DRINKS

ALLEGRINI--------------------------
Soave

ALLEGRINI--------------------------
Corte Giara Chardonnay

HAMMEKENS CELLARS-------------------
Gotas de Mar albarino

MUD HOUSE--------------------------
Savignon Blanc

REYNEKE WINES----------------------
Chenin Blanc Organic

WONGRAVEN--------------------------
Morgenstern Reisling

ALLEGRINI--------------------------
Amarone

ALLEGRINI--------------------------
La Bragia

445,-

425,- / 95,-

695,- / 150,-

475,- / 105,-

620,-

685,- / 145,-

1450,-

525,- / 105,-

Røde / Reds 

Hvite / Whites

Alle viner på menyen inneholder sulfitter uten de merket med*

All wines on our menu contain sulphites apart from those marked*



635,- / 130,-

870,-

800,- 

535,- / 110,-

835,-

745,-

725,-

1275,-

775,-

795,- / 165,-

575,- / 120,-

1355,-

995,-

995,-

ALLEGRINI--------------------------
Palazzo della Torre

BODEGA FAMILIA ZUCCARDI-------------
Concreto Malbec

BODEGAS VIZCARRA-------------------
Venta las Vacas

BORGOGNO---------------------------
Barbera

BORGOGNO---------------------------
Barolo/Langhe Nebbiolo “No Name”

DOMAIN DES TOURELLES---------------
Rouge

FRANCOIS LURTON--------------------
Gran Lurton Cabernet Savignon

LA RIOJA ALTA----------------------
Gran Reserva 904

LE VOLTE---------------------------
dell’Ornellaia

MARQUES DE CACERES-----------------
Gran reserva

MARQUES DE CACERES-----------------
Reserva

MARQUES DE CACERES-----------------
Gaudium

SCHUG------------------------------
Carneros Pinot Noir

SCHUG------------------------------
Sonoma Valley Cabernet Savignon



AYALA------------------------------
Britannia Selection

BOLLINGER--------------------------
Spec cuvee brut

J. LAURENS-------------------------
Cremant de Limoux

LANSON ROSE-------------------------

FERNANDO DE CASTILLA---------------
Antique PX

EGGE GÅRD--------------------------
Iseple

J.M DE FONSECA----------------------
Moscatel de Setubal 10 YO

KOPKE------------------------------
L.B.V 2011

KOPKE------------------------------
Kopke 10 white

KOPKE------------------------------
Kopke 1975

890,- / 135,-

1350,-

545,- / 95,-

1100,-

160,-

185,-

95,-

95,-

120,-

220,-

Søte / Sweet (6cl)

Musserende / Sparkling

Rose

NERVI ROSA------------------------- 575,- / 120,-



ASAHI LAGER ------------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

DAHLS, P.A.CLAUSSEN-----------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

DAHLS, BOLT-------------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

DAHLS, LAMON WIT-------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

FRYDENLUND, BAYER-------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

BALADIN NAZIONALE-------------------
GLUTENFRI (GLUTEN-FREE)
Inneholder: bygg / Contains: barley

BOCKOR OMER-------------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

CHIMEY RØD-------------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

CHIMEY BLÅ---------------- ---------
Inneholder: bygg / Contains: barley

EINSTÖK WHITE ALE-------------------
Inneholder: hvete, havre

Contains: wheat, oats 

EINSTÖK TOASTED PORTER--------------
Inneholder: bygg / Contains: barley 

85,-

105,-

110,-

105,-

85,- 

120,-

130,-

115,-

135,-

105,-

120,-

Flaske / Bottle (0,33)

Fat øl / Tap beer



KINN SLÅTTEØL----------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

KINN PRESTESONEN-------------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

LE ROEULX GRISETTE-----------------
GLUTENFRI (GLUTEN FREE)
Inneholder: bygg / Contains: barley

RINGNES EXTRA GOLD-----------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

RODENBACH ALEXSANDER---------------
Inneholder: bygg / Contains: barley

SCHNEIDERWEISSE TAP 7--------------
Inneholder: hvete / Contains: wheat

125,-

125,-

99,-

99,-

135,-

110,-

RINGNES BROOKLYN LAGER SPECIAL
Inneholder: bygg / Contains: barley

SCHNEIDERWEISSETAP 3 
Inneholder: hvete / Contains: wheat

SOLERA GALIPETTE CIDRE BRUT--------

SOLERA GALIPETTE CIDRE SEC---------

110,- 

110,-

75,- 

99,-

Alkoholfri øl / Non-Alcoholic beer

Cider



KEIFU DRUE/BRINGEBÆR-------- 0,75
ENG KEIFU GRAPE/RASPBERRY

KEIFU DRUE/KIRSEBÆR---------- 0,75
ENG KEIFU GRAPE/CHERRY

KEIFU DRUE/HYLLEBLOMST------- 0,75
ENG KEIFU GRAPE/ELDERFLOWER

COCA COLA------------------- 0,33

COLA ZERO------------------- 0,33

FANTA----------------------- 0,33

SPRITE----------------------- 0,33

BRITANNIA STILL------------- 0,33

BRITANNIA SPARKLING---------- 0,33

FEVER TREE GINGER BEER------- 0,20

145,-

145,-

145,- 

52,-

52,-

52,-

52,-

52,-

52,-

40,-

52,-

52,-

52,-

GlassFlaske/ 
bottle

Alkoholfritt / Non-alcoholic




